平成 24 年 2 月 14 日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代 表 者 名  代 表 取 締 役  前 澤  友 作

（コード番号 3 0 9 2  東証マザーズ）

問合せ先   取締役 C F O  栁澤  孝旨

電 話 番 号     0 4 3 （ 2 1 3 ） 5 1 7 1

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 2 月 14 日開催の当社取締役会において平成 24 年 3 月期の 1株当たり配当予

想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 24 年 2 月 29 日をもって当社株式の上場

市場を東京証券取引所マザーズ市場より同市場第一部または市場第二部へ市場変更すること

となりました。これもひとえに、株主の皆様方をはじめ、取引先の皆様方、会員の皆様方から

の支援の賜物と心より感謝しております。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表すとともに、東京証券取引所市場第一部または市

場第二部への市場変更を記念いたしまして、期末配当において 1 株当たり 4 円 50 銭の記念配

当を実施させていただくことといたしました。

この結果、平成 24 年 3 月期の 1 株当たりの期末配当金は普通配当 10 円 50 銭と合わせ、15

円 00 銭となる予定であります。

2. 修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 期末 年間

前回予想

（平成 24 年１月 27 日発表）
10 円 50 銭 10 円 50 銭

今回修正予想

15 円 00 銭

（普通配当 10 円 50 銭）

（記念配当 4円 50 銭）

15 円 00 銭

（普通配当 10 円 50 銭）

（記念配当 4円 50 銭）

当期実績

前期実績 7 円 00 銭 7 円 00 銭

以上